拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、大阪エヴェッサは、第92回天皇杯全日本総合バスケットボール選手権大会（オールジャパン2017）への大阪エヴェッサの出場
が決定いたしましたので、お知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し
上げます。

                                                                                 敬具

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE

20１6年11月29日 報道関係・スポーツ担当記者各位

第92回天皇杯全日本総合バスケットボール選手権大会出場決定のお知らせ

1/1

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com

記

ー概要ー

このたび、大阪エヴェッサは、第92回天皇杯全日本総合バスケットボール選手権大会（オールジャパン2017）への出場が決定いたしま
したので、お知らせいたします。

□第92回天皇杯全日本総合バスケットボール選手権大会開催日

 2017年1月2日(月・祝)～2017年1月9日(月・祝)

□会場

 国立代々木競技場第1体育館、国立代々木競技場第2体育館、駒沢体育館、大田区総合体育館

□競技方法

 トーナメント式優勝戦、3位決定戦は行わない

□参加チーム：32チーム

 ・B.LEAGUEから推薦された12チーム

   ※Bリーグ各チームは、推薦順位に基づき、対戦表へ割り当てられます。

 ・全日本大学連盟から推薦された8チーム

 ・全日本社会人選手権大会から推薦された上位2チーム

 ・全国高校選手権大会から推薦された上位1チーム

 ・地方ブロック協会から推薦された9チーム

□全チームの組み合わせ

 2016年12月2日(金)に決定いたします。

□大会詳細について
 同大会公式サイトをご覧ください。http://alljapan2017.japanbasketball.jp/

Bリーグ推薦順位（2016年11月27日終了時点決定）

1位：川崎ブレイブサンダーズ 2位：栃木ブレックス

3位：シーホース三河      4位：アルバルク東京

5位：三遠ネオフェニックス

6位：名古屋ダイヤモンドドルフィンズ

7位：千葉ジェッツ        8位：サンロッカーズ渋谷

9位：大阪エヴェッサ    10位：新潟アルビレックスBB
11位：京都ハンナリーズ    12位：仙台89ERS

http://alljapan2017.japanbasketball.jp/